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Конференцияның мақсаты мен тақырыбы 

2021 жылы өткен Климаттық саммит (SOR26) қорытынды келісімді – Глазго 
Климаттық пактісін қабылдады, ол жаһандық жылынуды 1,5 градус Цельсий шегінде 
ұстауды мақсат етеді. Бұл міндетке қол жеткізу әсіресе көптеген дамушы экономикалар 

қазба отындарынан, ең алдымен көмір мен мұнайдан бас тартуға дайын көрсететін 
жағдайларда өзекті болады. Сондықтан бейтарап немесе төмен көміртегі ізі бар жаңа 

энергия көздерін табу өте қажет. ЖЭК-ті дамытудың соңғы 25 жылдағы әлемдік тәжірибесі 
бізге жаңа энергетикалық ауысуды жүзеге асыруға ниетті елдердің не күтетіні туралы 
белгілі бір сигналдар береді. Біріншіден, бұл көптеген технологиялық міндеттерді шешу 

қажеттілігі: ЖЭК сегментінің дамуы экономикада жаңа сегменттердің құрылуына және 
инфрақұрылымның дамуына әкелді, нәтижесінде бүкіл өңірлердің әлеуметтік және 

экономикалық өзгеруіне ықпал етті. Сондықтан жаңа энергетикалық ауысу тек 
технологиялық өлшемге ғана емес, сонымен бірге әлеуметтік-экономикалық өлшемге де ие 
болады деп күту керек.  

Осыған байланысты энергетикалық ауысулар жағдайында технологиялық және 
әлеуметтік-экономикалық трансформация процестерін мониторингтеу және талдау үшін 

жүйелік құралдарды (ақпараттық-технологиялық, басқарушылық, инфрақұрылымдық және 
математикалық әдістер мен модельдер) құру елдің экономикалық дамуының неғұрлым 
теңдестірілген траекториясын қамтамасыз ету мақсатында "озық жұмыс істеуге" мүмкіндік 

береді.  
Конференцияның мақсаты - "жасыл ауысудың"негізгі драйверлері мен салдары 

туралы жүйелі зерттеулердің нәтижелерін талқылау. 
 

Конференцияның тақырыптық секциялары. 

1.Төмен көміртекті даму моделіне көшу және ұлттық экономикалардың орнықтылығы 

ландшафтын үйлестіру сценарийлері ("Экономикалық зерттеулер институты "АҚ, 

Қазақстан, Ұлы Петр Санкт-Петербург, Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ; академик Б. Д. 

Хусаинов, к. Бейсенгазин, проф. и. в. Ильин)  

2.Энергетикалық ауысудың математикалық модельдері (ММУ. Ломоносов, Ұлы Петр 

Санкт-Петербург, РҒА Энергетикалық зерттеулер институты, Экономикалық зерттеулер 

институты, Қазақстан; академик Акаев А. А., Ильин и. в., академик Макаров А. А., 

Бейсенгазин к.))   

3.Төмен көміртекті экономикаға арналған технологиялар мен материалдар (тау-кен 

Институт институты, Қазақстан Республикасы, Ұлы Петр Санкт-Петербург, Жану 

проблемалары институты, Қазақстан; академик Буктуков Н.С., проф. Паршин С. Г., проф. 

Толочко О. В., проф. Мансуров З. А.) grandeau Gorenje 

4.Төмен көміртекті экономикаға көшу жағдайындағы көліктік ұтқырлық (Гамбург 

техникалық университеті, Ұлы Петр Санкт-Петербург, император Александр I ПГУПС, Әл-

Фараби атындағы ҚазҰУ; проф. Х. Шаумбург, проф.Ильин И. В., проф. Журавлева Н. А.)  
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5.Энергетикалық ауысуды басқаруды ақпараттық-технологиялық және цифрлық қолдау 

модельдерінің жүйесі (Ұлы Петр Санкт-Петербург, РҒА ұлттық экономикалық болжау 

институты, GET IT; проф. Ильин И.В., проф. Манфред Эссер)  

6.Төмен көміртекті экономикалық жүйелердегі ядролық және сутегі энергетикасын дамыту 

перспективалары (РҒА ұлттық экономикалық болжау институты, Ұлы Петр Санкт-

Петербург, Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ; корр-мүшесі. РҒА Широв А.А., проф. Политаева 

Н. А.) 

7.Экологиялық ойлау қоғамның әлеуметтік жауапкершілігі мен экономиканы 

декарбонизациялаудың негізі ретінде (Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ) 

 

Конференцияны өткізу және оған қатысу шарттары 

"Экономиканы декарбонизациялаудың жаңа жолы (KZGT-2023)" конференциясы 

Қазақ ұлттық зерттеу университетінде 3 күн бойы (2023 ж.8-10 қараша аралығында) 

өткізіледі.  

Конференцияның ұйымдастырушылық жарнасына кофе-брейктер, конференция 

материалдары кіреді. 

Материалдарды ұсыну мерзімдері 

Мақалалар мен баяндамаларды ұсыну - бағдарламалық Комитетке 2023 жылғы 1 

қыркүйекке дейін. 

Ұсынылған мақалалардың авторларына олардың жұмыстары конференцияға қабылданғаны 

туралы 2023 жылдың 1 қыркүйектен кешіктірмей хабарланады. 

Бағдарламалық Комитет мақұлдаған мақалалар Web of Science/Scopus индекстелген 

халықаралық журналдардың бірінде жарияланады. 

Қатысушыларды тіркеу мерзімі: 2023 жылғы 1 сәуірден 1 қыркүйекке дейін  

https://forms.gle/yuR7REqW1FzQUrkH8  

Жарияланымдар 

Ағылшын тілінде жіберілген мақалалар талаптарға сәйкес дайындалуы керек және 

бағдарламалық комитет мақұлдағаннан кейін кітаптағы басылымға ұсынылуы керек.  

Авторлар материалдарды электронды түрде ұсынады: …… 

Қатысуға өтінімі бар және мақаласы бар файлдардың өз атында бірінші автордың 

(баяндаманы ұсынатын) тегі, аты-жөні және Reg (өтінім) немесе art (мақала) сөзі болуы 

тиіс. Бір автормен 2 баяндама болған жағдайда, инициалдардан кейін баяндаманың нөмірі 

көрсетіледі.  

Мысалы: ivanov_ak_reg.doc және ivanov_ak1_art.d  
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Ұсынылатын материалдардың құрылымы 

 

✓  УДК (қараңыз http://teacode.com/online/udc/); 

* Автордың (авторлардың)аты-жөні мен тегі; 

*Баяндаманың атауы; 

* Автор (авторлар) туралы мәліметтер: аты, әкесінің аты, тегі, ғылыми дәрежесі, жұмыс 

орны, елі, қаласы, e-mail немесе байланыс телефоны; 

*Аннотация және кілт сөздер; 

*Баяндама мәтіні; 

*Әдебиеттер тізімі; 

Латын және ағылшын тілінде жазылған автордың (авторлардың) аты-жөні: автордың 

(авторлардың) жұмыс орны, аннотация, түйінді сөздер, сілтемелер. 

 

Мақалаларды рәсімдеу ережелері 

* Автор (авторлар) туралы мәліметтер: аты, әкесінің аты, тегі, ғылыми дәрежесі, жұмыс 

орны, елі, қаласы, e-mail немесе байланыс телефоны; 

* Аннотация және кілт сөздер; 

* Баяндама мәтіні; 

* Әдебиеттер тізімі; 
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